
Faktura
10/2024/2639Evidenční číslo pro kontrolní hlášení:

JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797 
530 03 Pardubice III - Bílé Předměstí
CZ
IČO: 25922378
DIČ: CZ25922378
Telefon: 771233644
e-mail: petranova@jp.cz

Dodavatel:

113101240002639

Základní škola Holice, Holubova 47, okres 
Pardubice
Holubova 47
534 01 Holice
CZ

                                  .                         .                                  .                                .                                 .                       .                                     .                       .
                             
.
                          
.
                                   
.
                           
.
                               
.
                            
.
                          
.
                       
.
                           
.

                         
.

                                  

.

                            

.

                             

.

                                

.

                        

.

                               

.

                                  

.

                                     

.

                             

.

                              

.

                                   

.

                                  

.

                                 

.

                         

.

                                     

.

                               

.

                                   

.

                              

.

                                

.

                             

.

                              

.

                                    

.

                             

.

                  

.

                                  

.

                             

.

                             

.

                        

.

                                  

.

                               

.

                       

.

                                 

.

                                 

.

                                 

.

                                    

.

                           

.

                              

.

                           

.

                                         

.

                   

.

                                     

.

                                 

.

                                 

.

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 14771

Odběratel
Základní škola Holice, Holubova 47, okres Pardubice
Holubova 47
534 01 Holice
CZ
IČO: 48159778

Datum vystavení:
Tento doklad je zároveň daňovým dokladem

12.06.2024
Datum UZP:
Datum splatnosti: 26.06.2024
Způsob platby: Převodní příkaz
Variabilní symbol: 1024002639

Tento symbol uvádějte, prosím, při platbě
Konstantní symbol:

ČSOB
249878556/0300

CZ61 0300 0000 0002 4987 8556

Zakázku podal:
Referent:
Zakázka:
Způsob odběru:
Způsob dopravy:
Dodací podmínky:

Lenka Koubková
Ing. Ludmila Kohoutová
10/2024/2144
Doprava JP
Doprava JP
2024 - Fakturace a dodání 2024

10/2024/2639

12.06.2024

Banka: 
Účet/Kód banky: 
SWIFT: 
IBAN: 

Faktura ev. č.:

Množství Netto/MJ NettoZboží BruttoDPHDaň %

ksKS - 4Z41 spodní skříňka, 4-zásuvková, sokl, 
870x400x600, buk royal

Kč217 180,004,000 34 751,206 031,2028 720,00

ksKS - 4D skříňka spodní 1-dveřová, sokl, pravá, 
buk royal

Kč214 040,004,000 19 553,603 393,6016 160,00

ksKSD - 8D skříňka spodní dřezová, 2-dveřová, 
sokl, 870x800x600, buk royal

Kč215 620,004,000 27 200,804 720,8022 480,00

ks44002  FRANKE Dřez ETN 610 455 x 435 ( 
jednodřez bez odkapu )

Kč212 200,002,000 5 324,00924,004 400,00

ks44002  FRANKE Dřez ETN 610 455 x 435 ( 
jednodřez bez odkapu )

Kč212 200,002,000 5 324,00924,004 400,00

ksBaterie TITANIA 92091.0, stojánková dřezová, 
dlouhé ramínko

Kč211 110,001,000 1 343,10233,101 110,00

ksBaterie TITANIA 92091.0, stojánková dřezová, 
dlouhé ramínko

Kč211 110,003,000 4 029,30699,303 330,00

bmPracovní deska F041 Sonora bílá Kč212 150,001,600 4 162,40722,403 440,00

bmPracovní deska F041 Sonora bílá Kč212 150,001,600 4 162,40722,403 440,00

bmPracovní deska F041 Sonora bílá Kč212 150,001,600 4 162,40722,403 440,00

bmPracovní deska F041 Sonora bílá Kč212 150,001,600 4 162,40722,403 440,00

ksKS - 8D skříňka spodní, 2-dveřová, sokl, 
870x800x600, buk royal

Kč215 620,006,000 40 801,207 081,2033 720,00

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, 
vložka 14771

Strana: 1/2



Faktura
10/2024/2639Evidenční číslo pro kontrolní hlášení:

Množství Netto/MJ NettoZboží BruttoDPHDaň %

bmPracovní deska F041 Sonora bílá Kč212 150,002,400 6 243,601 083,605 160,00

bmPracovní deska F041 Sonora bílá Kč212 150,002,400 6 243,601 083,605 160,00

ksKH - 8D horní skříňka, 2-dvéřová, 
730x800x300, buk royal

Kč215 150,008,000 49 852,008 652,0041 200,00

ksMontáž nábytku a ostatního nesmontovaného 
zboží

Kč2121 547,111,000 26 072,004 524,8921 547,11

Sleva z položky: % Před slevou: 26 933,89 Kč32 590,0020,00 26 933,89

ksPříplatek za vedení evidence v režimu 
náhradního plnění

Kč210,001,000 0,000,000,00

Sleva z položky: % Před slevou: 9 956,79 Kč12 047,72100,00 9 956,79
Sleva z katalogové ceny: 100,00 % Katalogová cena: 1,00 Kč 1,211,00

Daň % Netto DPH Brutto

21Základní sazba DPH 42 240,89201 147,11 243 388,00Kč

Celkem: 201 147,11 42 240,89 243 388,00Kč
Celková poskytnutá sleva: Kč15 343,57

Náhradní plnění - čestné prohlášení:
Dodavatel je oprávněn poskytovat třetím osobám náhradní plnění v souladu s platnými právními předpisy, zejména zákonem č. 435/2001 Sb., o 
zaměstnanosti v platném znění. Dohoda o uznání zaměstnavatele na chráněném trhu práce je uzavřena na dobu neurčitou.

Tento daňový doklad lze uplatnit v režimu poskytnutého náhradního plnění

pouze tehdy, pokud byly odebrány ve sledovaném roce a byly zaplaceny nejdéle do 15. 2. následujícího roku (resp. nejpozději do podání oznámení 
o plnění povinného podílu). V případě placení ve splátkách se započítají částky skutečně zaplacené v každém kalendářním roce nebo nejpozději do 
15. 2. následujícího roku (resp. nejpozději do podání oznámení o plnění povinného podílu).

Cenu výrobků nebo služeb nebo zadaných zakázek lze započítat doPlnění povinného podílu zaměstnávání osob se zdravotním

Zboží přechází do vlastnictví odběratele teprve jeho úplným uhrazením. Do té doby zůstává majetkem firmy JP-Kontakt, s.r.o., Pardubice.
Tento doklad slouží zároveň jako záruční list.
Děkujeme Vám, že jste využili našich služeb a těšíme se na další obchodní kontakty.
Naše firma se zapojila do Systému sdruženého plnění EKO-KOM pod klientským číslem EK-R00060060

Datum:
Převzal:Vystavil: Petráňová Petra

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2
Strana: 2/2


